АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09.02.2018                                                      № 177

г. Лесной

О назначении голосования по проектам благоустройства общественных

территорий городского округа «Город Лесной»

Руководствуясь  статьей  33  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и статьей 30 Устава городского округа «Город Лесной», в
соответствии с решением общественной комиссии по формированию,
общественному обсуждению и контролю исполнения муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в городском округе «Город Лесной»
на 2018-2022 годы», в целях определения общественных территорий, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных
территорий городского округа «Город Лесной», подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой
«Формирование современной городской среды в городском округе «Город Лесной»
на 2018-2022 годы» (далее – «голосование по общественным территориям»), на 18
марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с
08.00 до 20.00 часов.

2. Определить места для голосования по общественным территориям (адреса
счетных участков) в соответствии со списком участков (прилагается).

3. Руководителям муниципальных учреждений и организаций, в чьем
управлении (пользовании) находятся здания (помещения), определенные как места
для голосования по общественным территориям, безвозмездно предоставить 18
марта 2018 года во временное распоряжение территориальных счетных комиссий
для проведения голосования необходимое помещение (часть помещения), работа в
котором указанной комиссии не будет создавать препятствий для проведения
голосования на выборах Президента Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

 2

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                           С.Е. Черепанов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»

от  09.02.2018  № 177

Список мест для голосования по общественным территориям
(адреса счетных участков)

Номер

участка
Адрес счетного участка

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 74», ул. Строителей, 22

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 73», ул. Ленина, 10

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 71», ул. Белинского, 18

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 64», ул. Дзержинского, 1а

5 Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа № 62», ул. Карла Маркса, 15
 6 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Центр детского
творчества», ул. Белинского, 49

7 Технологический институт-филиал ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский ядерный
университет «МИФИ», Коммунистический проспект, 36

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 75», ул. Мамина-Сибиряка, 37

9 Некоммерческая организация – Фонд «Центр развития предпринимательства городского
округа «Город Лесной», (здание ЖКК-6), ул. Мамина-Сибиряка, 47

10 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детский
(подростковый) центр», ул. Мамина-Сибиряка, 47а

11 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная
школа», ул. Кирова, 58

12 Муниципальное бюджетное учреждение «Центральная городская библиотека им. П.П.
Бажова», ул. Ленина, 69

13 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детская
хореографическая, школа», ул. Победы, 52

14 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа», ул. Мира, 30

15 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 76 имени Д.Е. Васильева», ул. Юбилейная, 6

16 Детская поликлиника ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА России, ул. Ленина, 94
 17 Клуб «Звезда», Муниципальное бюджетное учреждение «Дом творчества и досуга «Юность»,
ул. Бажова, 1а

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 67 имени Героя Российской Федерации В.В. Замараева», ул. Горького, 11

19 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа единоборств», ул. Ленина, 112